
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Больше-Нарынская средняя общеобразовательная школа» 

 
РБ Джидинский район с. Нарын ул. Центральная 58а 

тел. 8(30134)99534; эл. адрес: b-narin@yandex.ru  
 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2023 № 33 

 

 

Об организованном начале 2023/24 учебного года 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО. 
 Утвердить учебные планы НОО,ООО,СОО 
 Утвердить рабочие программы по предметам 
 Утвердить всеобуч 
 Годовой план работы школы 
 План ВСОКО 

2. Организовать 01.09.2023 в 10:00 на площадке перед центральным входом в здание 
МБОУ Б-Н СОШ (далее – школа) торжественную линейку, посвященную Дню знаний и 
началу учебного года. 

 

 Директор ______________А.Н. Осокина 

 

 

mailto:b-narin@yandex.ru

